R-E-1.5G...R-E-14G
Transformatorische Steuergeräte für spannungssteuerbare 1 ~
Motoren
Betriebsanleitung
Inhaltsübersicht
1 Allgemeine Hinweise . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
1.1 Bedeutung der Betriebsanleitung . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
1.2 Haftungsausschluss . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

135 V - 170 V - 230 V
Typ Art.-Nr.
Bemessungs-
strom
[A]
Max. Vorsiche-
rung
[A]
Max. Verlust-
leistung ca.
[W]
Gewicht
[kg]
Gehäuseschut-
zart
R-E-1.5G 302001 1,5 T 4 20 2,0 IP54
R-E-2G 302047 2,0 T 4 20 2,2 IP54
R-E-3.5G 302048 3,5 T 4 30 3,5 IP54
R-E-6G 302049 6,0 T 8 35 5,0 IP54
R-E-7.5G 302053 7,5 T 8 40 6,0 IP54
R-E-9G 302055 9,0 T 16 50 10,5 IP54
R-E-12 302056 12,0 T 20 80 10,5 IP21
R-E-14G 302057 14,0 T 20 105 12,5 IP54
Betriebsanleitung R-E-1.5G...R-E-14G Anhang
L-BAL-E191-D 1329 Index 001 Art.-Nr. 00163588
6/8
5.2 Anschlussplan